还款协议

甲方（债权人）：           身份证号：

住所：

乙方（债务人）：           身份证号：

住所：

   甲乙双方就乙方清偿甲方债务事宜达成以下协议：

借款及利息确认

1、乙方于      年  月  日向甲方借款￥        元（大写：整），双方约定借款利息按           计算。
2、从借款之日起至今乙方未向甲方归还借款本金且未支付利息，累计借款￥       元，利息 ￥     元（利息计至    年  月  日），

 共计欠款￥        元（大写：                元整）。

还款方式及时间

乙方同意采用第   种方案偿还甲方上述债务：

第一种：乙方同意偿还人民币          元整（小写：￥       元），以解决上述债务问题，但须：

一次性以银行电汇的方式支付给甲方；

在      年   月   日之前将上述款项汇出。

第二种：乙方分期偿还甲方债务，具体还款时间及数额如下：

1、    年   月   日前支付       元；

2、    年   月   日前支付       元；；

3、    年   月   日前支付       元；。

三、乙方按照本协议第二条偿还欠款后，并自人民币          元整（￥      元）到账后双方就此笔业务的债权债务关系就此消灭。

四、如乙方按约履行了本协议第二条的付款义务，在此付款日之前甲方将不以该协议作为全额收款的依据。

五、甲乙双方达成协议后，乙方逾期支付的，从逾期之日起，乙方每日应按逾期货款的    ％向甲方支付滞纳金。若乙方未按照本协议第二条的约定付款，甲方将保留向乙方全部欠款，即￥       元（大写：          ）本金及利息的法律责任。

六、协议履行期间如有纠纷，双方应友好协商；协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

七、本协议一式两份，双方各持一份；本协议自双签字后生效。

甲方：                                乙方：

     年   月   日                         年   月   日

附：甲方的收款账户：

账户名：

开户银行：

账号：